ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 17 de Março de 2025.

PORTARIA NI IN 00003/2025 - 02

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições legais,

RESOLVE;

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de Inexigibilidade de Licitação nS IN00003/202S, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DIRETA DA ARTISTA “ CELIA MELO" PARA APRESENTAR-SE NO DIA 22 DE MARÇO DE 2025 NA FESTA DE SÃO JOSÉ
NO DRISTRITO DE SÃO JOSÉ, MUNICÍPIO DE BOM JESUS.

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 13/05/2025 09:02. Validação: D938.4EDC.DC34.18E5.C044.184F.DD5E.CE23.
Autorização da autoridade competente. Doc. 45675/25. Data: 09/04/2025 12:58. Responsável: Francisca H. da Silva.

4

4